АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июля 2022 года № 24-П Об отмене некоторых постановлений Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской об
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2022 года № 24-П
Об отмене некоторых постановлений
Администрации Пенского сельсовета
Беловского района Курской области

В целях исполнения закона Курской области от 07.12.2021 года № 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области, Администрация Пенского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области:
- Постановление администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 20.08.2019 г. № 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности»;
- Постановление администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 23.01.2019 г. № 8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»;
- Постановление администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 26.02.2021 г. № 11-П «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                                А.И. Тищенко
[bookmark: _GoBack]